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ŠVIESIAUSI MOTERŲ PLAUKAI IR PASAULINĖS REIKŠMĖS KALIO TELKINYS SUSIDARĖ TEN PAT 

WOMANS BLONDE HAIR AND 

WORLD-IMPORTANT POTASSIUM DEPOZIT FORMED AT HERE 

We discovered that women’s fairest hair and a world-class potassium deposit formed in the same 

corner of nature that several thousand years ago was characterized a point-like eruptions of heat 

from the depth of the earth. We also claim that nations with relatively fair female hair (Slavonians, 

Croatians, Serbs) have any time in the cradle of blond hair that is evidenced by  common words that 

have remained. 

Gal nebus mūsų skaitytojai tokie primityvūs, kad pagalvos apie tą patį kaimą, išgirdę „ten pat“?. 

Geriausia, kad žmogus kažkaip įsivaizduotų, kas dėjosi keli tūkstančiai metų atgal. Maža įsivaizduoti, 

kad iš kažkur užėjo šiluma ir ištirpino pasidariusius storais ledynus. Saulė pakeitė savo aktyvumą į 

neiprastai aukštą? Žemės sukimosi ašis ir taip periodiškai keičiasi metų bėgyje.Ar čia įmanomi 

žymesni šilumos kiekio nukrypimai nuo įprastų ? Generolo  Shuberto kartografai registravo žmonių 

sakomus vietovardžių, vandenvardžių pavadinimus, kurie rodė, kad šiluma ėjo iš Žemės gilumos 

[google – eto mesto – karty Shuberta], arba pagal tai vaizdžiau:[Žemės gelmių šiluma, padėjusi 

protėviams gyventi,Panevėžys, 2021]. 

 Kai kurie tyrinėtojai labai trafaretiškai žvelgia į ledynų pragaišinimą. Iš tikrųjų, nors ledynai nutirpo 

dideliame plote, bet šilumos veržimasis į Žemės paviršių buvo taškinis. Kaip galima spręsti iš 

gyventojų prisiminimų, maždaug tik kas dešimto upelio vanduo buvo šiltas arba karštas. 

 Tautų plaukų atspalvius įvertinti nebuvo labai sudėtinga. Štai kroates vertinome, 

internete stebėdami  jų vaikų ansamblį Kolibri band. Ėmėme tik mergaites, prisilaikydami to principo, 

kad rasės plaukų spalvą nusako moterų plaukai. Ir kitur tik internetas, išskyrus  Šiaurės Rytų Lietuvą.  
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BELARUS 3 15 5 0 0 0 0 1                     

LATGALA 0 3 4 23 0 0 0 3 

SLOVAK 0 7 23 0 0 0 0 2 

SLAVON 0 8 15 6 4 0 2 4 

CHRVAT 0 4 6 12 16 0 0 5 

N EAST 
LIETUVA 

2 5 2 5 8 2 2 5 



SRBIA        Nebaigta 

LEMKO        Nebaigta 

.BULGAR 0 2 5 18 16 2 11 ? 

 

Per klastą nustumti nuo Vilniaus rusinai ir jų gentis lemkos taip ir nesukūrė savo valstybės ir liko 

tūnoti tarp Lenkijos, Ukrainos, Rumunijos, Vengrijos ir Slovakijos [Latvių – Lietuvių lopšys, I d, Pnvz., 

2022, p. 9]. Paklausykite [lemko folk song] ir jūs pajusite, kiek tai panašu į lietuvių liaudies dainas. 

Lemkos ne tik plaukais, bet ir dainomis įsiterpė ir į slovakų kultūrą. Didelis šviesių plaukų procentas 

kroatams, slovėnams, serbams liudija, kad šie kažkada, labai seniai irgi pabuvojo šviesių plaukų 

lopšyje,  ten, kur susiformavo Belaruskalij telkinys. Apie tai liudija išlikę bendri žodžiai narata- nereta 

– neretva, dolmatova – dalmatija, džiakovo – džiakas, nemaniča -nušanovka. Primename, kad tai 

vyko prieš keletą tūkstančių metų. Prof Anatolijaus Kliosovo DNR genealogijos duomenys Altajuje  

liudija apie tai. 

Kažkada pranešimų gausybėje beveik nepastebėtas liko J. Naktinio ir A. Staškūno darbas [J. Naktinis, 

A. Staškūnas, Reiškinys, atvirkščias odos galvaniniam atsakui, egzistuoja? KMU konf.] 

Polinkis  Aerojonus vertino 
teigiamai 

Vertino neigiamai 

galvos skausmui Nebuvo 49 8 

 buvo 4 19 
 

Gerai žinomas odos galvaninis refleksas – staigios netikėtos emocijos sukelia odos laidumo 

padidėjimą, šis dėsningumas panaudojamas melo detektoriuose. Mūsų darbas parodė atvirkštinį  

reiškinį – staigų elektrostatinio dušo poveikį plaukams beveik trečdalis tiriamųjų  vertino neigiamai, 

jis net baigdavosi galvos skausmu. Ar iš tikrųjų inkvizitoriai kažką bendro pastebėjo rudaplaukių 

elgesyje ir pavadino tai šėtono paliktu pėdsaku, ar tai buvo tik priekabis, kliedėjimas, siekiant 

pateisinti savo žvėriškumą, kai buvo įvedinėjami nauji dievai? 

Sąlygas, šimtmečiais trukusias formuojantis plaukams ( oro įelektrinimas, temperatūra, drėgnumas, 

debesuotumas) dabar yra tiek pat sunku sumodeliuoti, kaip ir tas, kurios padėjo gamtoje susikaupti 

didžiuliam kalio kiekiui. 
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